1
HCQX-TS04-D4
产品使用说明    资料编码 ATC/IQTS42312
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 Q 系列温度测量模块。
本说明书会对表格中的模块进行简要说明：
模块名称 模块型号 发布状态 模块功率 模块简要说明
温度测量模块 HCQX-TS04-D4 V1.2 1.2W

3
2 产品概要
 型号说明
产品名称
HC 禾川
功能模块
TS 温度测量
通道数
04  通道数量
非标规格 电源类型
D 直流电源
迭代版本
系列名
QX Q 系列通用扩展
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
QBUS 功耗 显示该产品 QBUS 总线上的消耗功率
电源输入 显示该产品额定电压、输入电压范围、额定电流
支持传感器类型 显示该产品支持的传感器类型
产品序列号
显示该产品序列号
P/N、S/N：产品序列号
P/N：101421Z1314
MODEL：HCQX-TS04-D4
MADE IN CHINA
QBUS POWER：1.2W
POWER：DC12V(-5%~+5%) 100mA(Typ.)
S/N：Z1321067041
SENSOR：PT&TC
图 1 型号与标签说明
产品信息标签
产品型号
QBUS 功耗
产品序列号
电源输入